[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

    18 февраля 2022  г.

                                                            № 03
Об отчете, о результатах деятельности главы муниципального образования, деятельности совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области за 2021  год.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности главы муниципального образования, деятельности совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области за 2021  год.
2. Признать удовлетворительной деятельность главы муниципального образования и деятельность совета депутатов МО Пениковское сельское поселение в 2021 году.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение

И.Г. Корнилов
_1440398697.unknown